eÂMARA MUNlclpAL  DE jACAREÍ -sp
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 127/2020-CMP

A Sua Excelência, o Senhor
DR. IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Jacareí, 29 de outubro de 2020.

Por   ordem   do   Senhor   Presidente   desta   Casa   Legislativa,   o

Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho para as devidas providêncjas,

impressos em cinco (5) vias, os autógrafos das leis abaixo discriminadas, devidamente

aprovadas em Sessão Ordinária realizada em 28 de outubro de 2020:

•   LEI N° 6.357-Institui  a   Comissão  de   Monitoramento  da   Rede  de   Proteção  às

Crianças e Adolescentes Vítimas de Violência do Município de Jacareí.

•   LEI N° 6.358 -   Institui no Município de Jacareí a Semana Municipal do Lixo Zero.

•   LEI N° 6.359 -   lnstitui  e  dispõe  no  Calendário  Oficial  da  Cidade  de  Jacareí  o  Dia

Municipal  da Adoção,  a  ser celebrado  anualmente  no  dia  25  de  maio,  e  dá  outras

providências.

Encaminho,  também,  cópia dos autos dos  respectivos  processos

Sendo o que me cumpria, subscrevo.

Respeitosamente,

legislativos.

PRAÇA  Dos  TRÊS  PoDERES,  74  -CENTRo  -JACAREí/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br